Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 30. Junii 1896.
Caj. Card. Aloisi - Masella, S. R. C. Praes.

(L- *s-) A. Tripepi, S. R. C. Secretaria*.

30. Missae lectae de Requie diebus duplicibus. 8. Juni 1896.
(Amtl. Kbl. 1896. S. 99.)

Aucto, postremis hisce temporibus, maxime in calendariis 
particularibus, Officiorum Duplicium numero, quum pauci super
sint per annum dies, qui Missas privatas de Requie fieri per
mittant, et ipsa Officia semiduplicia interdum ab aliis potioris 
ritus- impediantur, nonnulli ecclesiatici viri pietate, doctrina ac 
dignitate praestantes, Sanctissimum Dominum Nostrum Leonem 
1 a pani XIII humillimis enixisquc precibus rogarunt, ut, ad 
invaincu, fidelium defunctorum et ad spirituale solatium vivorum, 
in Ecclesiis et Oratoriis sive publicis sive privatis, praesertim 
iis, qua in sepulcretis rite erecta sunt vel erigentur, Missae 
lectae de Requie diebus etiam duplicibus aliquoties per annum 
de Apostolica Benignitate celebrari valeant. Placuit autem eidem 
Ssmo Domino Nostro huius negotii examen Sacrae Rituum 
C ongregationi committere ; quae, exquisito voto Commissionis 
Liturgicae, omnibus mature perpensis, attentisque hac de re etiam 
peculiaribus locorum circumstantiis, in Ordinario Coctu subsignata 
die ad Vaticanum coadunato, ad propositam per infrascriptum 
Cardinalem Sacrae eidem Congregationi Praefectum quaestionem, 
respondendum censuit:

Si Sanctissimo placuerit: 1. In quolibet Sacello sepulcreti 
rite erecto vel erigendo, Missas, quae inibi celebrari permittuntur, 
posse esse de Requie diebus non impeditis a Festo duplici lac 
vel 2ae classis, a Dominicis aliisque festis de praecepto servandis, 
necnon a Feriis, Vigiliis, Oçtavisque privilégiais; item II. in 
quibuslibet Ecclesiis et Oratoriis quum publicis tum privatis et 
in Sacellis ad Seminaria, Collegia et Religiosas vel pias utriusque 
sexus Communitates spectantibus, Missas privatas de Requie, 
praesente, insepulto, vel etiam sepu Ito non ultra biduum, 
cadavere, fieri posse die vel pro die obitus aut depositionis: 
verum'sub clausulis et conditionibus, quibus, iuxta Rubricas et 
Decreta, Missa solemnis de Requie iisdem in casibus decantatur. 
Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 19. Maii 1896.
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Facta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro Leoni 
Papae XIII. per meipsum infrascriptum Cardinalem relatione, 
Sanctitas Sua sententiam Sacrae ipsius Congregationis in omnibus 
ratam habere et confirmare dignata est, die 8. Junii, eodem anno.

Caj. Card. Aloisi- Masella, S. R. C. Praes.
/£, i g.) A. Tripepi, Secrétariat.

31. Obligatio Ritualis Culmensis. '16. Dezember 1896.
(Amtl. Kbl. 1897. S. 3.)

In Ritualis Culmensis anno 1894 editi Prooemio manda
vimus, ut praeter hoc Rituale Dioecesanum in posterum nullum 
aliud 'in Sacramentorum administratione aliisque functionibus 
ecclesiasticis adhiberi liceat et quae in Rituali praescribantur, 
sedulo sint et consideranda et observanda. Deinde sacerdotibus 
et clericis Dioecesis Nostrae adscriptis decreto d. d. 15. in. 
Octobris 1894 (cfr. Amtl. Kirchenbl. 1894 Nr. 10) strictissime 
mandavimus et praecepimus, ut virtute obedientiae omissis alus 
libris ritualibus unice hoc libro Rituali a Nobis edito utantui in 
omnibus sacris functionibus, (piarum ritus ibi descnbantui. 
Nihilosecius Nobis denuntiatum est, in nonnullis Dioecesis Pa
rochiis et in ordine ministrandi sacram communionem contra 
decretum 8. R. C. d. d. 23. Man 1835 et in ritu soleniu! ex
ponendi et reponendi 88. Sacramentum et cum ipso benedicendi 
populo linguam vernaculam adhiberi. Quod ne in posterum fiat 
iterum inculcantes et sacerdotes et clericos omnes Dioecesis No
strae in conscientia sub gravi obligamus Re verendisque Dominis 
Decanis officium imponimus, ut in visitatione canonica decreta 
ecclesiastica strictissime observari diligentci < uicnt.

Pelplin i, die 16. m. Decembris 1896.
Episcopus Culmensis.

•G. V. 11777. t Tj e o.

32. De consecratione Ecclesiae. 8. Ium 1896.
(Amtl. Kbl. 1897. S. 4.)

Instantibus nonnullis Rmis Episcopis pro resolutione 
authentica aliquorum dubiorum consecrationem Ecclesiae respi
cientium Sacra Rituum Congregatio suffragia unius et alterius 
tum ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, tum ex Sacrae 
ipsius Congregationis Consultoribus, necnon cl. cuiusdam pio- 
fossoris in 1 ure Canonico, exquisivit et typis edenda curavit. 
Hinc Emus et Rms Dnus Cardinalis Franciscos Segna in Ordi
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nariis Sacrorum Rituum Congregationis Comitiis, subsignata die 
ad Vaticanum habitis, eadem dubia discutienda ita proposuit, 
nimirum:

I. An Ecclesia, in cuius consecratione omissa fuit con
secratio Altaris, habenda sit valide consecrata?

II. Utrum Ecclesia, e cuius parietibus vel partim, vel in
tegre disiicitur simul incrustatio, vulgo intonaco, ut renovetur, 
ćonsecrata maneat vel execrata?

X III. An Altare, sive fixum sive portati le, enormiter fractum, 
sed firmiter coementatum, aut ex pluribus lapidibus efformatum, 
valide ac licite consecrari possit?